Prestação de serviços de modernização da central de água gelada dos Edifícios 
Principal e Anexo I da Câmara dos Deputados, incluindo remoção, fornecimento 
e instalação de equipamentos e materiais, treinamento e garantia de 
funcionamento pelo período de 24 (vinte e quatro) meses. 

SRP? 
Não 

Valor Global Estimado: R$ 7.769.527,21 (sete milhões setecentos e 
sessenta e nove mil quinhentos e vinte e sete reais e vinte e um centavos). 

Data de divulgação do Edital: 15/9/2023  

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, no “Jornal 
Correio Braziliense”, editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: www.gov.br/pncp/pt-